
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfield 264 I 5000 I Córdoba I ARGENTINA I C/C 728
TE: 54-351-4332091 al 96 I Fax: int. 133 I Ciudad Universitaria: 4334063/4333058
http://www.faudi.unc.edu.ar e-mail: faud@faudi.unc.edu.ar

[:j[].•• liJJ:JL..:i
arquisur

•
VISTO:

El Expediente N° 14672/2008 en el que el arquitecto Abraham CEJAS,
gestiona la reválida de su título obtenido en la Universidad Politécnica de
Cataluña, España; Y

CONSIDERANDO:
Que oportunamente tomo debida intervención la Secretaría de Asuntos

Académicos de la Universidad Nacional de Córdoba y los Departamentos
Docentes y la Secretaría Académica de esta Facultad,

Que en consecuencia se dictó la Resolución N° 456/09 estableciendo los
contenidos de las asignaturas que debía rendir y aprobar para acceder a la
reválida,

Que a fojas 50 de las presentes actuaciones, Secretaría Académica informa
que el arquitecto CEJAS cumplimentó con todas las exigencias evaluativas, en
base a los informes de los Profesores Titulares de las asignaturas,

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho favorable al
respecto,

Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-0torgar la reválida del Título de Arquitecto obtenido por el Sr.
Abraham CEJAS, remitiendo las presentes actuaciones a la Secretaría de
Asuntos Académicos de la Universidad Nacional de Córdoba, para dar
intervención al H.Consejo Superior.-

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

DADA E,N LA SALA DE SESJDNESfl~ó'!5J.- H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS
SIETE DIAS MES DE ABRIL 'NG DOS MIL QUINC -

CJ s:
CJ o
~ '~

:.>
u:t

O UNIVERSIDAD NACIONAl
DE COf.jlltlD _ .

" rro'.


